MINISTERE .+

i o U

. L'IN%TRUGTIO\ PUBLIQUE
BT DES BEAUX-ARTS.

5

BEAUX-ARTS.

MONUMENTS HISTORIQU ES.

Objets mobiliers

et immeubles par destination.

—— P —

CORREZE

GOMMONE.

[107L3].

195-94-1907.

REPUBLIQUE FRANCAISE.

ARRETE.

Le MmvistrE DE L'INSTRUCTION PUBLIQUE ET DES BEAUX-ARTS, |
Vu la loi du 30 mars 1887 pour la " conservation des monuments et
objets ayant un mlérét hlstonque et artlsh([ue,

Vu laloi du g décembre 1905 concernant la séparation des Eghses et
de 'Etat et notamment l'article 16 de ladite loi;

Sur la proposition du Sous-Secrétaire d'Ltat des Beaux-Arts,

La-Commission des Monuments historiques entendue

ARRETE :

Ant. 1=, — Les objets mobiliers ou immeubles par destination éi':-iiprés :
désignés qui, conformément 4 Farticle 16 de la loi du g décembre 1905,
ont été ajoutés a la liste de classement dressée en vertu de la 101_ du_"__ !

30 mars 1887, sonl cla%scs ‘4 titre dé[mmf parmi les monuments hlﬂfo— 13

v , Eauss‘“ AR

%iék *MEFbWE .5}@;]_
MW a&’f‘/’/&» 'oﬁ—a'

T oo et /MM /M/f@- fﬁm |

ﬂ’ Sk

Lo EOIE.
. sz%c apeeiaivensf i - /é'ga

"Art. 2. — Le présent arreté sera. nouﬁé au Préfelf au Maxre et—eu-—'
ant de erent-intéressé, qui seront rasponsablos,"

en ¢ce qui le concerne, de son exécution. [k

Paris, lo - 12 NOV 1908
' \

'hacun




